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gültig ab 15.12.2024

B645 ➜
ExpressBus:
Simmern - Rheinböllen - Bad Kreuznach V

Stemmler-Bus GmbH
Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof H
Rheinböllen Busbahnhof 5 an
- Busbahnhof 5 ab
Bad Kreuznach Bahnhof F

5.29
5.42
5.44
6.18

6.25
6.38
6.40
7.23

7.32
7.45
7.47
8.23

7.34
7.47
7.49
8.23

8.34
8.47
8.49
9.23

9.34
9.47
9.49

10.23

11.34
11.47
11.49
12.23

13.34
13.47
13.49
14.23

14.34
14.47
14.49
15.23

15.34
15.47
15.49
16.23

16.34
16.47
16.49
17.23

17.34
17.47
17.49
18.23

18.34
18.47
18.49
19.23

19.34
19.47
19.49
20.23

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

qa qa

Sonn- und Feiertag

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof H
Rheinböllen Busbahnhof 5 an
- Busbahnhof 5 ab
Bad Kreuznach Bahnhof F

7.34
7.47
7.49
8.23

9.34
9.47
9.49

10.23

11.34
11.47
11.49
12.23

13.34
13.47
13.49
14.23

15.34
15.47
15.49
16.23

17.34
17.47
17.49
18.23

19.34
19.47
19.49
20.23

9.34
9.47
9.49

10.23

11.34
11.47
11.49
12.23

13.34
13.47
13.49
14.23

15.34
15.47
15.49
16.23

17.34
17.47
17.49
18.23

19.34
19.47
19.49
20.23

qa = nicht am 24.12.

B645

➜ExpressBus:
Bad Kreuznach - Rheinböllen - Simmern V

Stemmler-Bus GmbH
Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F

Bad Kreuznach Bahnhof F
Rheinböllen Grundschule
- Busbahnhof 3 an
- Busbahnhof 3 ab
- Busbahnhof 2 an
- Busbahnhof 2 ab
Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof H
- Alter Bahnhof K
- Schulzentrum G
- Schulzentrum H

6.23

6.55
7.00
7.14

7.23

6.53
6.58
7.00

7.14

7.23

6.27

6.59
7.00
7.18

7.27

8.05
8.06
8.24

8.35

9.07
9.08
9.26

10.35

11.07
11.08
11.26

12.35

13.07
13.08
13.26

13.35

14.07
14.08
14.26

14.35

15.07
15.08
15.26

15.35

16.07
16.08
16.26

16.35

17.07
17.08
17.26

17.35

18.07
18.08
18.26

18.35

19.07
19.08
19.26

19.35

20.07
20.08
20.26

20.35

21.07
21.08
21.26

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

qa qa

Sonn- und Feiertag

Bad Kreuznach Bahnhof F
Rheinböllen Grundschule
- Busbahnhof 3 an
- Busbahnhof 3 ab
- Busbahnhof 2 an
- Busbahnhof 2 ab
Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof H
- Alter Bahnhof K
- Schulzentrum G
- Schulzentrum H

8.35

9.07
9.08
9.26

10.35

11.07
11.08
11.26

12.35

13.07
13.08
13.26

14.35

15.07
15.08
15.26

16.35

17.07
17.08
17.26

18.35

19.07
19.08
19.26

20.35

21.07
21.08
21.26

10.35

11.07
11.08
11.26

12.35

13.07
13.08
13.26

14.35

15.07
15.08
15.26

16.35

17.07
17.08
17.26

18.35

19.07
19.08
19.26

20.35

21.07
21.08
21.26

qa = nicht am 24.12.


